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„WeLead“ – Програма на ЕУ за млади
професионалци од Западен Балкан

Duration: 01.01.2023 - 31.12.2026

Countries:
Албанија, Босна и Херцеговина, Косово, Северна
Македонија, Србија, Црна Гора

EU
contribution:

€ 3 999 996

Total
budget:

€ 3 999 996

Website(s): cef-see.org/welead

Project description:
Програмата има за цел да ги охрабри младите јавни службеници да направат исчекор како идни лидери во
застапувањето на идеи, граѓани и реформи во своите заедници, со што ќе придонесат кон помирување,
добрососедски односи и напредок во процесот на интеграција на Западен Балкан во ЕУ. Ова ќе се постигне
преку учење, поголема регионална соработка и размена на знаење, градење силна професионална мрежа
меѓу учесниците, како и продлабочено знаење и практично искуство поврзано со процесот на европската
интеграција.

Expected results:
• Зајакнати регионални врски меѓу младите јавни службеници.
• Продлабочено теоретското знаење на новата генерација лидери за процесот на европската интеграција.
• Стекнато поголемо практично искуство на младите јавни службеници во областа на европската интеграција.
• Развиени вештини на младите јавни службеници во областа на европската интеграција.
• Унапредено споделување знаење во регионот.
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